様式第様式第様式第様式第３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）

指定管理者指定管理者指定管理者指定管理者評価評価評価評価判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書

平成２平成２平成２平成２８年８年８年８年    ７７７７月月月月１３１３１３１３日日日日

高高高高    浜浜浜浜    市市市市    長長長長    殿殿殿殿

高浜市高浜市高浜市高浜市指定管理者選定評価委員会指定管理者選定評価委員会指定管理者選定評価委員会指定管理者選定評価委員会

委員長委員長委員長委員長        神神神神    谷谷谷谷    利利利利    信信信信

平成２平成２平成２平成２７７７７年年年年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に評価に評価に評価に

関する指針第８の規定により報告します。関する指針第８の規定により報告します。関する指針第８の規定により報告します。関する指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称１．施設の名称１．施設の名称１．施設の名称        高浜市スポーツ施設等高浜市スポーツ施設等高浜市スポーツ施設等高浜市スポーツ施設等

２．指定管理者の名称２．指定管理者の名称２．指定管理者の名称２．指定管理者の名称        特定非営利特定非営利特定非営利特定非営利活動活動活動活動法人たかはまスポーツクラブ法人たかはまスポーツクラブ法人たかはまスポーツクラブ法人たかはまスポーツクラブ

３．指定期間３．指定期間３．指定期間３．指定期間    平成２平成２平成２平成２６６６６年４月１日年４月１日年４月１日年４月１日    ～～～～    平成３１平成３１平成３１平成３１年３月３１日年３月３１日年３月３１日年３月３１日

４．協定書・事業計画書等に４．協定書・事業計画書等に４．協定書・事業計画書等に４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要

・・・・各スポーツ施設等の利用各スポーツ施設等の利用各スポーツ施設等の利用各スポーツ施設等の利用及びその制度に関する業務及びその制度に関する業務及びその制度に関する業務及びその制度に関する業務

・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務

・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務

・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関

する業務する業務する業務する業務

    上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務

５５５５．．．．大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定判定判定判定結果結果結果結果

①①①①     総則総則総則総則に関する事項に関する事項に関する事項に関する事項

１１１１５５５５００００点点点点    １４４１４４１４４１４４点点点点    96.096.096.096.0％％％％    ＡＡＡＡ

②②②②    施設設備の維持管理に関施設設備の維持管理に関施設設備の維持管理に関施設設備の維持管理に関

する事項する事項する事項する事項

１１１１５５５５００００点点点点    １５０１５０１５０１５０点点点点    100.0100.0100.0100.0％％％％    ＡＡＡＡ

③③③③    運営及びサービスの質の運営及びサービスの質の運営及びサービスの質の運営及びサービスの質の

向上に関する事項向上に関する事項向上に関する事項向上に関する事項

３０３０３０３０００００点点点点    ２７４２７４２７４２７４点点点点    91.391.391.391.3%%%%    ＡＡＡＡ

６．総合評価６．総合評価６．総合評価６．総合評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定結果判定結果判定結果判定結果

総合評価総合評価総合評価総合評価    ６０６０６０６０００００点点点点    ５６８５６８５６８５６８点点点点    94.794.794.794.7%%%%    ＡＡＡＡ

７７７７．．．．評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評

・整理整頓がよくできている・整理整頓がよくできている・整理整頓がよくできている・整理整頓がよくできている

・他市の方々が利用されているよう・他市の方々が利用されているよう・他市の方々が利用されているよう・他市の方々が利用されているようにソフト、ハード両面にわたってよく整備されているにソフト、ハード両面にわたってよく整備されているにソフト、ハード両面にわたってよく整備されているにソフト、ハード両面にわたってよく整備されている。。。。

・施設の空き状況の確認ができるシステムがあるとよい・施設の空き状況の確認ができるシステムがあるとよい・施設の空き状況の確認ができるシステムがあるとよい・施設の空き状況の確認ができるシステムがあるとよい。。。。

・施設、機器の維持管理、修繕等は知恵を出した工夫が随所に見られ、すばらしい。・施設、機器の維持管理、修繕等は知恵を出した工夫が随所に見られ、すばらしい。・施設、機器の維持管理、修繕等は知恵を出した工夫が随所に見られ、すばらしい。・施設、機器の維持管理、修繕等は知恵を出した工夫が随所に見られ、すばらしい。

・普段目の届かない倉庫がしっかりと整理整頓されていてすばらしい。・普段目の届かない倉庫がしっかりと整理整頓されていてすばらしい。・普段目の届かない倉庫がしっかりと整理整頓されていてすばらしい。・普段目の届かない倉庫がしっかりと整理整頓されていてすばらしい。

・管理人など、より市民と接しやす・管理人など、より市民と接しやす・管理人など、より市民と接しやす・管理人など、より市民と接しやすい立場の人への個人情報の徹底を図るとよい。い立場の人への個人情報の徹底を図るとよい。い立場の人への個人情報の徹底を図るとよい。い立場の人への個人情報の徹底を図るとよい。

・利用者アンケートが少ないように思える。適正な人数を再検討するべきでは。・利用者アンケートが少ないように思える。適正な人数を再検討するべきでは。・利用者アンケートが少ないように思える。適正な人数を再検討するべきでは。・利用者アンケートが少ないように思える。適正な人数を再検討するべきでは。